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Avustus on tarkoitettu soveltavan liikunnan kehittämiseen. Soveltavalla 
liikunnalla tarkoitetaan liikuntaa tai sitä edistävää toimintaa ”henkilöille, 
joiden on vamman, sairauden tai muun toimintakyvyn heikentymisen tai 
niiden sosiaalisiin tilanteisiin aiheuttaman vaikutuksen vuoksi vaikea 
osallistua yleisesti tarjolla olevaan liikuntaan”. 

Hankkeissa edellytetään usean toimijatahon yhteistyötä soveltavan 
liikunnan kehittämisessä. Hankkeessa tulee tehdä yhteistyötä 
organisaatioiden kesken, kuten kuntien, hyvinvointialueiden, liikunta- ja 
urheiluseurojen, eri yhdistysten, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa. 

Avustettavien hankkeiden tulee olla alueellisesti tai valtakunnallisesti 
merkittäviä. Hankkeiden tulee olla tämän haun keskeisten periaatteiden 
(kohdassa avustuksen tavoite) toteutumista tukevia kehittämis-, kokeilu- tai 
innovaatiohankkeita, joissa kehitetään toimintatapoja, -menetelmiä ja -
rakenteita; tai pilotoidaan uusia innovaatioita. Hankkeissa voidaan myös 
soveltaa aiempia hyviä käytäntöjä ja toimintamalleja uuteen ympäristöön. 
Haussa painotetaan eri toimijoiden yhteistyötä sekä usean yhteisön yhteisiä 
hankkeita. 
 
Avustuksella tuetaan hankkeita, joissa toimenpiteitä, kokeiluja ja 
innovaatioita kohdistuu yhteen tai useampaan hallitusohjelmaan kirjattuun 
Suomi liikkeelle-ohjelman toimenpiteeseen soveltavan liikunnan 
näkökulmasta. 
 
Jos avustusta haetaan usean yhteisön yhteiseen hankkeeseen, nimetään 
yksi näistä hakemusta hallinnoivaksi tahoksi. Hallinnoiva yhteisö hakee 
avustusta ja vastaa avustuksen käytöstä, mahdollisesta takaisinmaksusta ja 
selvityksen antamisesta opetus- ja kulttuuriministeriölle.  

Hankkeilta edellytetään myös omarahoitusosuutta. Ministeriön myöntämä 
avustus voi kattaa enintään 80 prosenttia toiminnan tai hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Loimaan kaupunki hakee valtionavustusta 
soveltavan liikunnan kehittämiseen, kokeiluihin ja innovaatioihin 24 000 
euroa. 
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Päätösehdotus Loimaan kaupunki hakee valtionavustusta soveltavan liikunnan 

kehittämiseen liitteen muodossa. 
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